
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN ĐĂK GLEI 
 

Số:           /QĐ-UBND 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                

                     Đăk Glei, ngày       tháng        năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt Kế hoạch thu hồi đất, điều tra, khảo sát, đo đạc, kiểm  

đếm để thực hiện xây dựng tuyến đường tránh ngập TL673 thuộc Dự án: 

Thủy điện Đăk Mi 1 (phần diện tích bổ sung) 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐĂK GLEI 

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Căn cứ Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013; 

 Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 

5 năm 2014 Quy định chi tiết thi hành một số Điều của Luật Đất đai; số 

01/2017/NÐ-CP ngày 06 tháng 01 năm 2017 Sửa đổi, bổ sung một số Nghị định 

Quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai;  

Căn cứ các Thông tư của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường: số 

30/2014/TT-BTNMT ngày 02 tháng 6 năm 2014 quy định về hồ sơ giao đất, cho 

thuê đất, chuyển mục đích sử dụng đất, thu hồi đất; số 33/2017/TT-BTNMT 

ngày 29 tháng 9 năm 2017 quy định chi tiết Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày 

06 tháng 01 năm 2017 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số Nghị định quy 

định chi tiết thi hành Luật Đất đai và sửa đổi, bổ sung một số điều của các 

Thông tư hướng dẫn thi hành Luật Đất đai; 

Căn cứ Quyết định số 02/2015/QĐ-UBND ngày 22/10/2015 của UBND tỉnh 

Ban hành quy định về thực hiện dân chủ trong công tác thu hồi đất, bồi thường, hỗ 

trợ và tái định cư khi triển khai dự án đầu tư; 

Căn cứ Hướng dẫn số 212/HD-STNMT ngày 07/3/2016 của Sở Tài nguyên 

và Môi trường về thực hiện Quy định dân chủ trong công tác thu hồi đất, bồi 

thường, hỗ trợ, tái định cư khi triển khai dự án đầu tư; 

Căn cứ Quyết định số 51//2014/QĐ-UBND ngày 16/9/2014 của UBND tỉnh 

Kon Tum về việc ủy quyền cho UBND các huyện, thành phố quyết định thu hồi đất 

khi thực hiện dự án; 

Căn cứ Quyết định số 85/QĐ-UBND ngày 22/2/2024 của UBND tỉnh Kon 

Tum về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 của huyện Đăk Glei; 

Căn cứ Quyết định số 759/QĐ-UBND ngày 10/8/2017 của UBND tỉnh Kon 

Tum về việc điều chỉnh chủ trương đầu tư đối với Dự án Thủy điện Đăk Mi 1 của 

Công ty cổ phần Quang Đức Kon Tum; 



2 

 

 

 

Căn cứ Quyết định số 33/QĐ-UBND ngày 23/1/2024 của UBND tỉnh Kon 

Tum về việc chấp thuận điều chỉnh chủ trương đầu tư đồng thời chấp thuận nhà 

đầu tư; 

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-QĐKT ngày 23/3/2023 của Tổng giám đốc công 

ty cổ phần Quang Đức Kon Tum, về việc phê duyệt phương án thi công: Đo đạc, 

chỉnh lý bổ sung bản đồ địa chính tỷ lệ 1/2000 phục vụ công tác thu hồi đất, lập 

phương án bồi thường, giải phóng mặt bằng công trình Thủy điện Đăk Mi 1 (Hạng 

mục: Đường tránh ngập tỉnh lộ TL673 và đường vận hành VH1, VH2, VH3, tháp 

điều áp, bãi thải, cửa nhận nước và kênh xả). 

 Theo đề nghị của Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng tại Tờ trình số 67/TTr-

BQL ngày 06/5/2024. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch thu hồi, điều tra, khảo sát, đo đạc, kiểm đếm để 

thực hiện xây dựng tuyến đường tránh ngập TL673 thuộc Dự án: Thủy điện Đăk 

Mi 1 ( phần diện tích bổ sung), chi tiết có Kế hoạch kèm theo. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.  

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Trưởng các phòng: Tài 

nguyên và Môi trường, Tài chính - Kế hoạch, Kinh tế và Hạ tầng; Chủ tịch UBND 

Đăk Choong; Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Đăk Glei và 

Thủ trưởng các cơ quan đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./.    
 

Nơi nhận:     
- Như Điều 3; 

- TT HĐND huyện (đ/b); 

- CT, các PCT UBND huyện (t/d); 

- Trang TTĐT huyện (đăng tải); 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Rơ Châm Định 

 



KẾ HOẠCH 

Thu hồi đất, điều tra, khảo sát, đo đạc, kiểm đếm để thực hiện xây dựng tuyến 

đường tránh ngập TL673 thuộc Dự án: Thủy điện Đăk Mi 1 

 (phần diện tích bổ sung) 

(Kèm theo Quyết định số:              /QĐ-UBND ngày      tháng      năm 2024 

của Ủy ban nhân dân huyện Đăk Glei)  

 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích: 

Hoàn thành công tác thu hồi đất, phê duyệt phương án bồi thường, hỗ trợ 

và lập thủ tục giao đất để thực hiện xây dựng tuyến đường tránh ngập TL673 thuộc 

Dự án: Thủy điện Đăk Mi 1 (phần diện tích bổ sung),  

2. Yêu cầu: 

- Tổ chức điều tra, khảo sát, đo đạc, kiểm đếm tài sản gắn liền với đất và 

diện tích đất làm cơ sở thu hồi đất, xây dựng phương án bồi thường, hỗ trợ và 

lập thủ tục giao đất để thực hiện dự án đảm bảo công khai, dân chủ đúng quy 

định của pháp luật.  

- Tập trung sự chỉ đạo, lãnh đạo và tổ chức thực hiện của các cấp ủy 

Đảng, Chính quyền, Mặt trận tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội, đảm bảo 

sự phối hợp, kết hợp đồng bộ giữa các cấp, ngành có liên quan để thực hiện có 

hiệu quả.  

 - Làm tốt công tác tuyên truyền, phổ biến pháp luật về thu hồi đất, bồi 

thường, hỗ trợ cho người có đất bị thu hồi, tạo sự đồng thuận của người bị thu 

hồi đất chấp hành chủ trương, chính sách của Nhà nước, bàn giao mặt bằng đúng 

tiến độ thực hiện dự án.  

 II. NỘI DUNG TRIỂN KHAI THỰC HIỆN  

1. Thu hồi đất của: 66 hộ gia đình, cá nhân và 02 tổ chức (đất của UBND 

xã Đăk Choong và đất Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Đăk Glei) (có danh sách 

kèm theo). 

- Địa chỉ thửa đất: Thôn Đăk Mi, xã Đăk Choong, huyện Đăk Glei, tỉnh Kon 

Tum.  

* Tổng diện tích đất xây dựng công trình khoảng: 47.711,5 m2. Trong đó: 

      Đất trồng cây lâu năm (CLN)                       41.974,9 m2 

      Đất đồi núi chưa sử dụng (DCS)                          12,3 m2 

      Đất giao thông (DGT)                             3.881,3 m2 

      Đất Thủy lợi (DTL)                           174,2 m2 

      Đất trồng lúa nước còn lại (LUK)                             530,8 m2 

      Đất nương rẫy trồng cây hàng năm khác 

(NHK) 

      Đất sông, ngòi, kênh, rạch, suối 

                     954,8 m2 

183,2 m2  
 

2. Lý do thu hồi đất: Thực hiện xây dựng tuyến đường tránh ngập TL673 

thuộc Dự án: Thủy điện Đăk Mi 1 ( phần diện tích bổ sung), 



2 

 

3. Thời gian điều tra, khảo sát, đo đạc, kiểm đếm: Từ ngày 28 tháng 5 

năm 2024 đến ngày 18 tháng 6 năm 2024.  

4. Thời gian thu hồi đất: Sau 90 ngày đối với đất nông nghiệp và 180 ngày 

đối với đất phi nông nghiệp kể từ ngày có Thông báo thu hồi đất hoặc theo quy 

định tại Khoản 2 Điều 67 Luật đất đai năm 2013. 

5. Kế hoạch di chuyển: Sau khi có Quyết định thu hồi đất và thực hiện 

xong việc chi trả bồi thường, hỗ trợ theo quy định.  

 6. Tổ chức thực hiện:  

- Phòng Tài nguyên và Môi trường tham mưu Ủy ban nhân dân huyện ban 

thành Thông báo thu hồi đất; Tổ chức thẩm định và trình Ủy ban nhân dân huyện 

phê duyệt phương án bồi thường, hỗ trợ và tham mưu Ủy ban nhân dân huyện 

Quyết định thu hồi đất.  

- Tổ chức làm nhiệm vụ bồi thường phối hợp với chính quyền địa phương 

và chủ đầu tư xây dựng chi tiết thời gian cụ thể thực hiện điều tra, khảo sát, đo 

đạc, kiểm đếm thực hiện chi tiết và thông báo để tổ chức bị thu hồi đất biết phối 

hợp thực hiện. Trường hợp người bị thu hồi đất không chấp hành thì thực hiện 

kiểm đếm bắt buộc theo quy định pháp luật.  

- Các hộ gia đình, cá nhân và tổ chức có đất bị thu hồi có trách nhiệm phối 

hợp với Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Đăk Glei, UBND xã Đăk 

Choong thực hiện việc điều tra, khảo sát, thống kê tài sản gắn liền với đất và chi 

phí đầu tư vào đất còn lại (nếu có) để lập phương án bồi thường, hỗ trợ và cung 

cấp hồ sơ có liên quan. 

- Các bước triển khai phải thực hiện dân chủ trong công tác thu hồi đất, 

bồi thường, hỗ trợ theo Quyết định số 02/2015/QĐ-UBND ngày 22 tháng 01 

năm 2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành quy định về 

việc thực hiện dân chủ trong công tác thu hồi đất, bồi thường, hỗ trợ, tái định cư 

khi triển khai dự án đầu tư./.  

 

 



BẢNG TỔNG HỢP DIỆN TÍCH, LOẠI ĐẤT, CHỦ SỬ DỤNG, THEO HIỆN TRẠNG THUỘC PHẠM VI GIẢI PHÓNG MẶT
BẰNGDỰ ÁN: THỦY ĐIỆN ĐĂK MI 1 - TUYẾN ĐƯỜNG TRÁNH NGẬP TL673 (BỔ SUNG)

ĐỊA ĐIỂM: XÃ ĐĂK CHOONG, HUYỆN ĐẮK GLEI, TỈNH KON TUM

(Kèm theo Kế hoạch Thu hồi đất, điều tra, khảo sát, đo đạc, kiểm đếm để thực hiện xây dựng tuyến đường tránh ngập TL673 thuộc Dự án:
Thủy điện Đăk Mi 1 (phần diện tích bổ sung))

STT Chủ sử dụng đất Địa chỉ thửa đất Địa chỉ chủ
sử dụng

Tờ bản
đồ Số thửa

Diện tích
đo đạc
(m2)

Diện tích
thu hồi

(m2)

Mục đích
sử dụng Ghi chú

1 A Ban Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 28 102 11,5 11,5 CLN
Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 28 103 859,7 55,3 CLN

2 A Cang
Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 27 116 1248,9 30,4 CLN
Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 27 121 20,5 8,3 CLN
Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 27 122 487,9 409,5 CLN

3 A Căn Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 27 149 5413,8 1580,5 CLN
4 A Cuối Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Bla 27 173 3294,5 397,6 CLN
5 A Cường Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 26 443 2137,0 891,7 CLN

6 A Chang Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 27 46 6536,2 120,1 CLN
Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 27 152 980,8 176,7 CLN

7 A Chéo
Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 28 86 72,7 27,4 CLN
Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 28 87 80,2 48,4 CLN
Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 28 95 1857,7 239,1 CLN

8 A Chim Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 27 24 1043,3 313,1 CLN
9 A Chu Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 20 33 7099,1 1313,9 CLN
10 A Dấu Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Bla 27 174 1774,2 1719,6 CLN
11 A Dếp Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Bla 26 182 3438,2 1580,4 CLN
12 A Dú Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Bla 27 180 1669,2 1601,1 CLN
13 A Đàm Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 27 42 968,9 371,7 CLN

14 A Đắp Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 28 10 6086,6 794,8 CLN
Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 28 32 1683,5 889,1 CLN

15 A Điên Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 19 175 1597,7 109,0 CLN
Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 28 109 294,2 203,6 NHK

16 A Đố Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Bla 27 170 1451,0 1186,6 CLN
17 A Đơi Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Bla 27 70 27,4 27,4 CLN
18 A Đu Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 27 8 1133,7 811,1 CLN

19 A Hải Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 19 56 3528,9 657,7 CLN

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.



Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 28 45 5084,4 24,6 CLN

20 A Hóa Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Bla 27 175 548,5 28,1 CLN
Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Bla 27 181 323,0 251,4 CLN

21 A Keo

Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 19 162 6482,8 68,5 CLN
Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 19 172 114,6 68,8 LUK
Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 19 173 2397,5 82,4 CLN
Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 28 54 7472,6 316,9 NHK

22 A Kiên Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Bla 27 57 2405,1 1407,5 CLN
23 A Lên Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 18 119 5613,9 1365,0 CLN
24 A Liên Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 28 81 872,8 676,5 CLN

25 A Linh

Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 19 154 5,7 5,7 CLN
Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 19 160 2319,3 46,0 CLN
Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 19 163 1336,7 72,9 CLN
Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 28 79 644,0 260,4 CLN
Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 28 82 3548,9 340,0 CLN

26 A Long Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Bla 27 189 3745,9 1327,7 CLN
27 A Lực Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 28 56 8254,1 517,6 CLN
28 A Mép Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Bla 27 176 600,2 352,3 CLN
29 A Móc Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Bla 27 76 9065,4 496,6 CLN

30 A Mô

Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Bla 27 62 10,5 10,5 CLN
Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Bla 27 68 1986,3 1012,5 CLN
Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Bla 27 73 242,2 112,5 NHK
Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Bla 27 79 680,5 366,7 LUK
Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Bla 27 190 633,3 179,4 CLN
Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Bla 27 191 779,1 140,5 CLN

31 A Nhan Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 19 27 2343,6 28,2 CLN
32 A Nhảy Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 28 19 1452,0 32,4 CLN
33 A Nhim Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 28 80 348,1 221,9 CLN
34 A Phí Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Bla 27 177 1610,4 136,7 CLN

35 A Phơ Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Bla 27 83 1920,0 393,3 CLN
Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Bla 27 172 3307,9 122,7 CLN

36 A Quyền Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 27 39 30,2 30,2 CLN
Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 27 41 1730,5 38,1 CLN

37 A Thái Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 18 122 758,8 19,0 LUK

19 A Hải

STT Chủ sử dụng đất Địa chỉ thửa đất Địa chỉ chủ
sử dụng

Tờ bản
đồ Số thửa

Diện tích
đo đạc
(m2)

Diện tích
thu hồi

(m2)

Mục đích
sử dụng Ghi chú

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.



38 A Thảo Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 28 53 2032,4 25,0 CLN
39 A Thép Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 27 147 13870,4 1598,2 CLN
40 A Thên Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Bla 27 60 2067,1 212,9 CLN
41 A Thi Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 28 28 2435,1 44,9 CLN
42 A Thinh Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Bla 26 444 1771,0 291,2 CLN

43 A Thơ

Thôn Đắk Mi Thôn La Lua 19 153 10,2 10,2 CLN
Thôn Đắk Mi Thôn La Lua 19 157 59,3 59,3 CLN
Thôn Đắk Mi Thôn La Lua 19 166 5802,4 712,7 CLN
Thôn Đắk Mi Thôn La Lua 27 144 184,0 30,1 CLN

44 A Thơ Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Bla 27 171 3059,5 186,1 CLN

45 A Thuốc
Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 28 88 1414,8 226,5 CLN
Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 28 92 3015,9 452,0 CLN
Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 28 112 8371,8 328,0 CLN

46 A Thừa Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 18 73 1460,0 21,7 CLN
Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 18 96 7666,6 61,8 CLN

47 A Thức Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 28 106 23,9 23,9 CLN
Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 28 110 759,7 0,3 CLN

48 Hoàng Hữu Dương Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Bla 26 281 6797,6 652,7 CLN
49 Nguyễn Xuân Thi Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 26 156 7010,6 126,1 CLN

50 Trần Nhức Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 28 21 3547,8 1244,1 CLN
Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 28 33 1671,2 18,9 CLN

51 Y Ghêm Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 27 164 1555,7 232,0 CLN

52 Y Hên Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 28 83 0,8 0,8 CLN
Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 28 98 3478,5 968,4 CLN

53 Y Hiên Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Bla 26 259 2829,2 652,8 CLN
54 Y Hoàn Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 18 85 6116,6 198,8 CLN

55 Y Hô Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 28 91 4400,1 883,6 CLN
Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 28 97 3,4 3,4 CLN

56 Y Hương Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 26 124 1747,2 1179,4 CLN
Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 28 17 763,1 411,2 CLN

57 Y Minh Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 27 35 2016,9 63,4 CLN
58 Y Nết Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Bla 27 80 1691,0 969,3 CLN

59 Y Nu
Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 18 86 858,5 33,1 LUK
Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 28 78 1896,5 217,2 CLN

STT Chủ sử dụng đất Địa chỉ thửa đất Địa chỉ chủ
sử dụng

Tờ bản
đồ Số thửa

Diện tích
đo đạc
(m2)

Diện tích
thu hồi

(m2)

Mục đích
sử dụng Ghi chú

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.



Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 28 85 3607,6 239,4 CLN
60 Y Nghem( A Sum ) Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 25 450 989,0 335,5 CLN

61 Y Nhung Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 28 89 631,5 43,3 CLN
Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 28 107 5859,5 381,3 CLN

62 Y Nhường Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 27 25 1065,0 527,5 CLN
63 Y Thảo Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 28 27 1602,1 353,7 CLN
64 Y Thếp Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 28 9 2569,1 236,4 CLN

65 Y Thuy
Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 18 117 344,3 344,3 CLN
Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 27 26 14374,1 1462,5 CLN
Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 28 22 915,4 206,3 CLN

66 Y Vét

Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 19 155 318,0 43,2 LUK
Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 19 156 584,6 215,5 NHK
Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 19 171 1364,2 106,3 NHK
Thôn Đắk Mi Thôn Đắk Mi 19 176 24328,6 377,2 CLN

67 Công ty TNHH MTV
Lâm ngiệp Đăk Glei

Khoảnh 4, tiểu khu 58 xã Đắk Pék 27 182 90,6 22,5 DGT
Khoảnh 4, tiểu khu 58 xã Đắk Pék 27 184 1996,6 161,0 CLN
Khoảnh 4, tiểu khu 58 xã Đắk Pék 27 187 25,7 17,1 DGT
Khoảnh 4, tiểu khu 58 xã Đắk Pék 27 188 56,4 12,3 DCS
Khoảnh 4, tiểu khu 58 xã Đắk Pék 27 195 158,0 158,0 CLN

68 UBND xã Đắk Choong

Thôn Đắk Mi xã Đắk Choong 18 121 81,6 2,1 SON
Thôn Đắk Mi xã Đắk Choong 18 123 570,7 40,6 SON
Thôn Đắk Mi xã Đắk Choong 19 150 209,7 202,0 DGT
Thôn Đắk Mi xã Đắk Choong 19 158 862,3 381,2 DGT
Thôn Đắk Mi xã Đắk Choong 19 159 116,1 3,8 DGT
Thôn Đắk Mi xã Đắk Choong 19 177 5965,7 91,0 SON
Thôn Đắk Mi xã Đắk Choong 20 4 5343,0 676,1 DGT
Thôn Đắk Mi xã Đắk Choong 20 37 7460,7 1537,5 DGT
Thôn Đắk Mi xã Đắk Choong 20 44 689,2 127,4 DTL
Thôn Đắk Mi xã Đắk Choong 26 44 3276,1 188,3 DGT
Thôn Đắk Mi xã Đắk Choong 26 77 9072,0 80,4 DGT
Thôn Đắk Mi xã Đắk Choong 26 78 690,6 31,8 DTL
Thôn Đắk Mi xã Đắk Choong 26 123 3029,0 479,0 DGT
Thôn Đắk Mi xã Đắk Choong 26 442 454,6 15,0 DTL
Thôn Đắk Mi xã Đắk Choong 27 32 186,0 10,9 SON

59 Y Nu

STT Chủ sử dụng đất Địa chỉ thửa đất Địa chỉ chủ
sử dụng

Tờ bản
đồ Số thửa

Diện tích
đo đạc
(m2)

Diện tích
thu hồi

(m2)

Mục đích
sử dụng Ghi chú

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.



Thôn Đắk Mi xã Đắk Choong 27 126 575,8 84,2 DGT
Thôn Đắk Mi xã Đắk Choong 27 155 48,4 48,3 DGT
Thôn Đắk Mi xã Đắk Choong 27 156 5,6 5,6 DGT
Thôn Đắk Mi xã Đắk Choong 27 183 2764,9 10,0 SON
Thôn Đắk Mi xã Đắk Choong 28 94 70,0 70,0 DGT
Thôn Đắk Mi xã Đắk Choong 28 96 14,3 14,3 SON
Thôn Đắk Mi xã Đắk Choong 28 100 7,3 7,3 DGT
Thôn Đắk Mi xã Đắk Choong 28 101 78,0 78,0 DGT
Thôn Đắk Mi xã Đắk Choong 28 104 371,2 14,3 SON

Tổng 336678,0 47711,5

68 UBND xã Đắk Choong
STT Chủ sử dụng đất Địa chỉ thửa đất Địa chỉ chủ

sử dụng
Tờ bản

đồ Số thửa
Diện tích

đo đạc
(m2)

Diện tích
thu hồi

(m2)

Mục đích
sử dụng Ghi chú

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.


		2024-05-28T10:19:07+0700


		2024-05-28T10:19:07+0700


		2024-05-28T10:18:42+0700


		2024-05-28T10:18:59+0700




